
126S
UNTERLAND (SCHULFAHRTEN)

BASSA ATESINA (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Salurn, Busbahnhof  ab

Bahnhof Salurn

Kurtinig, Dorf

Margreid

Kurtatsch, Busbahnhof

Tramin, Mindelheimer Platz

Bahnhof Auer

Auer, Hilbweg

Auer, Oberschule

Vill

Bahnhof Neumarkt  an

S

6.39

6.46

S

7.13

7.20

7.28

7.32

S

7.01

7.05

7.09

7.16

7.23

7.31

7.34

7.41

S

7.51

7.54

7.56

24

13.22

13.25

13.29

13.33

13.38

16

16.50

16.53

16.57

17.01

17.06

Salorno, Autostazionep. 

Stazione di Salorno

Cortina, Paese

Magrè

Cortaccia, Autostazione

Termeno, P Mindelheim

Stazione di Ora

Ora, Via degli Olmi

Ora, Scuola Superiore

Villa

Stazione di Egnaa. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

24 an Schultagen außer Dienstag

nei giorni scolastici escluso martedì

16 Dienstag an Schultagen

martedì scolastico

126S
UNTERLAND (SCHULFAHRTEN)

BASSA ATESINA (CORSE SCOLASTICHE)
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Neumarkt, Busbahnhof  ab

Auer, Oberschule

Auer, Hilbweg

Bahnhof Auer

Tramin, Mindelheimer Platz

Kurtatsch, Busbahnhof

Margreid

Kurtinig, Dorf

Bahnhof Salurn

Salurn, Busbahnhof  an

13

13.00

13.07

13.12

S

13.15

13.25

13.28

13.36

13.43

13.48

13.52

13.56

13.59

S

14.05

14.13

14.20

17

15.35

15.42

15.47

21

16.17

16.27

16.30

26

16.45

16.47

16.50

16.58

17.05

17.10

17.14

17.18

Egna, Autostazionep. 

Ora, Scuola Superiore

Ora, Via degli Olmi

Stazione di Ora

Termeno, P Mindelheim

Cortaccia, Autostazione

Magrè

Cortina, Paese

Stazione di Salorno

Salorno, Autostazionea. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

26 an Schultagen außer Mittwoch

nei giorni scolastici escluso mercoledì

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

17 Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

martedì, mercoledì e giovedì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici
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